
Městský úřad v Třemošnici, odbor výstavby 
538 43 Třemošnice, Náměstí Míru 451 

telefon:      469 611 123 IDDS: zsrbtms e-mail: hlavacova@tremosnice.cz 

Spis.zn.: SU 0681/2023 V Třemošnici dne 12.04.2023 

Č.j.: TRE/SU/1129/2023   

Vyřizuje: Mgr. V. Hlaváčová   

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Třemošnice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné 

řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 

23.02.2023 podal 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí,  

500 03 Hradec Králové 3, který zastupuje MDS projekt s.r.o., IČO 27487938, Försterova č.p. 175, 

566 01 Vysoké Mýto-Město 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

VD Seč, oprava přemostění bezpečnostního přelivu 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 1184 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 481/9 (lesní pozemek), 

parc. č. 481/10 (lesní pozemek) v obci a katastrálním území Seč. 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 201 – Most přes bezpečnostní přeliv 

Stávající mostní objekt v uzavřeném areálu VD Seč bude z důvodu špatného stavebně technického 

stavu kompletně odstraněn. Bude provedeno odstranění mostního příslušenství, kompletní odstranění 

vodorovné nosné konstrukce a mezilehlých pilířů. Krajní opěry budou bourány po vyznačenou 

úroveň. Na předpolích bude odstraněna stávající vozovka přístupové komunikace. Bude provedeno 

odstranění oplocení na výjezdu z mostního objektu.  

Nový mostní objekt je navržen jako trámová spojitá třípolová konstrukce s podélnými ocelovými 

nosníky. Rozpětí polí nosné konstrukce je 8,7+8,6+8,7 m s celkovou délkou přemostění 24,90 m 

a délkou nosné konstrukce 26,90 m. Volná šířka mostu je 4,00 m. Velikost nového mostního otvoru 

bude u nového mostu zvětšena oproti stávajícímu stavu. Na nosné ocelové konstrukci bude osazena 

železobetonová mostovka. Krajní opěry jsou navrženy jako obnova stávajících opěr. Na ubouraných 

opěrách stávajícího mostu bude provedeno zajištění opěr mikropilotami. Na této konstrukci jsou 

navrženy nové železobetonové monolitické úložné prahy. Spodní stavba bude ze dvou mezilehlých 

pilířů z monolitického železobetonu. Úprava napojení mostu na stávající komunikaci, při vjezdu 

na most bude osazena dvoukřídlá ocelová brána. 

- SO 432 – Přeložka vedení CZECH HYDRO s.r.o. 

Nový sdělovací kabel typu TCEKEZE 24P1,0 bude před mostem naspojkován na stávající kabel, 

bude zavěšen v ocelové chráničce pod mostní konstrukcí, celková délka trasy cca 50 m. 

 

 



Č.j. TRE/SU/1129/2023 str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou částí projektové dokumentace, která obsahuje situační 

výkres širších vztahů v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, koordinační 

situační výkres v měřítku 1:250 se zakreslením požadovaného umístěním stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí. 

2. Pro stavbu se jako stavební pozemky vymezují pozemky st. p.  1184, parc. č. 481/10 a 481/9 

v katastrálním území Seč. Stavba je navržena s trvalým záborem pozemků určených k plnění funkci 

lesa. Jedná se o plochy, kde je umístěna spodní stavba opěr mostu a obnova přístupové komunikace. 

Stavba mostu nevyžaduje napojení na technickou infrastrukturu. 

3. Přístup ke stavebním pozemkům bude ze silnice na pozemcích parc. č. 1635/33 a 481/17 

v katastrálním území Seč. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace zodpovědný projektant Ing. Jan Bursa, 

ČKAIT 0601653, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce; případné změny nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem.  

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo podnikatele, který bude 

stavbu provádět. 

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Stadium 30 dnů před dokončením stavby.  

5. Při provádění stavby bude zajištěno dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví 

při práci, zejména nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při 

práci, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích. 

6. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 

na stavby, ve znění pozdějších předpisů, a příslušné technické normy; též bude přihlédnuto k českým 

normám, ČSN 73 0810 – Požární bezpečnost staveb. Společná ustanovení, ČSN 73 0821ed.2 – 

Požární bezpečnost staveb – Požární odolnost stavebních konstrukcí, ČSN 73 3050 – Zemní práce, 

ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

7. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti 

z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné 

údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, 

požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování 

a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie 

a ochranu tepla. 

8. Se všemi stavebními i demoličními odpady vzniklými realizací stavby bude nakládáno v souladu se 

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby budou předloženy doklady o předání vzniklých 

stavebních a demoličních odpadů oprávněným osobám v souladu s uvedeným zákonem o odpadech. 

Čestné prohlášení není dostačující. 

9. Před zahájením zemních prací zajistí stavebník v zájmovém území vytyčení veškerých podzemních 

inženýrských, energetických a telekomunikačních sítí u jejich provozovatelů a po dobu výstavby 

zabezpečí zhotovitel stavby ochranu těchto sítí před poškozením. 

10. Zahájení zemních prací v ochranných pásmech podzemních sítí ČEZ Distribuce a.s. a sdělovacích 

sítí CZECH HYDRO s.r.o. bude nahlášeno provozovatelům předem, zemní práce v ochranných 

pásmech podzemních sítí budou prováděny ručně, pracovníci provádějící zemní práce v ochranných 

pásmech podzemních sítí budou prokazatelně seznámeni s polohou podzemních sítí v zájmovém 

území, případné poškození sítí bude neprodleně oznámeno provozovateli poškozené sítě. 

11. Před záhozem výkopu v ochranných pásmech podzemních sítí bude přizván zástupce provozovatele 

sítě ke kontrole, písemný protokol o provedené kontrole bude předložen při závěrečné kontrolní 

prohlídce. 



Č.j. TRE/SU/1129/2023 str. 3 

 
12. Případné práce v ochranném pásmu vedení NN mohou být prováděny pouze za dodržení podmínek 

pro provádění činností v ochranných pásmech podzemního vedení stanovených jejich 

provozovatelem ČEZ Distribuce., a.s.  

13. Prováděním prací nesmí být narušovány a znečišťována přilehlá silnice, pracovní mechanizmy musí 

být před výjezdem na silnici zbaveny hrubých nečistot, vozovka musí být v případě znečištění 

neprodleně očištěna, nesmí dojít k poškození silnice a jejího příslušenství a k ohrožení bezpečnosti 

a plynulosti silničního provozu.     

14. Při provádění veškerých prací na stavbě bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost 

osob a okolí stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo 

nad přípustnou míru. 

15. Nebudou provedeny jakékoliv terénní úpravy, stavby a zařízení, které by mohly ovlivnit vodní 

poměry, nad rámec předložené projektové dokumentace bez souhlasu vodoprávního úřadu. 

16. Kámen použitý na stavbě bude v místě obvyklý, pro daný typ stavby vhodný a petrograficky shodný 

s horninami typickými pro tuto oblast, např. žula, rula. 

17. Povrchová úprava kovových konstrukcí bude provedena v antracitové barvě. 

18. K osetí upravených ploch bude použita travní směs bez mezidruhových hybridů. 

19. Ukládání přebytků zeminy či jiného materiálu, vzniklých v souvislosti se stavbou, na území 

chráněné krajinné oblasti Železné hory mimo skládky odpadu bude předem odsouhlaseno Agenturou 

ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Železné hory. 

20. Žadatel dodrží podmínky vyjádření státního podniku Lesy ČR s.p., Lesní správa Nasavrky ze dne 

11.10.2022, pod č.j. LCR157/002080/2022: 

• Před prvním vstupem na pozemek bude s investorem stavby uzavřena Smlouva o nájmu části 

lesních pozemků dočasně odňatých plnění funkcí lesa. Dočasně odňaté pozemky budou 

pronajaty po dobu výstavby, resp. ode dne protokolárního předání předmětu nájmu do doby 

jejich převzetí zpět. Rozhodnutí o dočasném odnětí musí být pravomocné. 

• Po dokončení stavebních prací investor stavbu geodeticky zaměří a požádá orgán státní 

správy lesů o trvalé odnětí plnění funkcí lesa dotčených části lesních pozemků tak, aby 

k povolení užívání stavby bylo rozhodnutí o trvalém odnětí pravomocné.  

• Investor stavby zajistí vyhotovení výpočtu náhrady za předčasné smýcení lesního porostu 

a úhradu za trvalé omezení plnění produkční funkce lesa dle vyhl. MZe č. 55/1999 Sb. 

Příslušné částky budou uhrazeny na účet Lesní správy Nasavrky, č. 19-5223320207/0100. 

Uhrazením těchto částek nejsou dotčeny další povinnosti plynoucí z nájemních a jiných 

vztahů s Lesy České republiky, s.p.  

• Investor rovněž ponese náklady spojené s údržbou porostu a s vícepracemi v přímé 

souvislosti s ochranou stavby a jejího okolí (např. zvýšené náklady na prořez větví, směrové 

kácení apod.). Všechny zásahy do vegetace na pozemcích s naším právem hospodařit budou 

prováděny pouze se souhlasem revírníka Ing. Aleše Pospíšila, tel. 606 730 989. 

• Při výstavbě bude co nejvíce šetřen majetek, ke kterému máme právo hospodařit. 

Bezprostředně po výstavbě budou pozemky uvedeny do původního stavu. 

• Stavbu je nutné technicky zabezpečit před škodami způsobenými zejména přesahem větví 

a kořenů, zastíněním a pádem stromů nebo jejich částí z pozemků určených 

plnění funkcí lesa (§ 22 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, týkající se bezpečnosti osoba majetku). 

21. Žadatel dodrží podmínky závazného stanoviska MěÚ Chrudim, odbor životního prostředí, oddělení 

přírodního prostředí jako orgán státní správy lesů ze dne 3.10.2022, pod č.j. CR 074131/2022 

OŽP/Št: 

• trvale zabrané části lesních pozemků p.č. 481/9 a 481/10 v k.ú. Seč budou po provedení 

stavby před povolením užívání odděleny geometrickým plánem a trvale vyjmuty z pozemků 

určených k plnění funkcí lesa,  

• v souvislosti se stavebními pracemi nebudou poškozeny okolní lesní pozemky, lesní porosty 

ani jejich kořenový systém a lesní pozemky nebudou sloužit k ukládání výkopové zeminy 

ani stavebního materiálu. 

22. Dočasné zařízení staveniště bude na stavebním pozemku umístěno pouze po dobu výstavby. 



Č.j. TRE/SU/1129/2023 str. 4 

 
23. Před zahájením stavby je Žadatel povinen umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o 

povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby. 

24. Zhotovitel stavby bude vést stavební deník, do něhož budou pravidelně zaznamenávány údaje 

týkající se provádění stavby. 

25. Při provádění stavby je Žadatel povinen ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění 

závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

26. Žadatel nebo jím pověřený zástupce je povinen (přímo či prostřednictvím Městského úřadu 

v Třemošnici) neprodleně oznámit jakékoliv náhodné porušení archeologických situací (nálezy 

zdiva, jímek apod.), stejně jako nálezy movité povahy (keramické zlomky, kovy, kosti apod.)  

nejbližšímu muzeu (Regionální muzeum v Chrudimi, archeologickému oddělení, 537 01 Chrudim, 

Široká 86) nejpozději druhého dne po nálezu nebo po tom, kdy se o nálezu dozvěděl. Terénní situace 

i movité nálezy budou ponechány v místě bez dalších zásahů až do ohledání a provedení 

dokumentace odborným pracovníkem, nejméně však po dobu pěti pracovních dní po učiněném 

oznámení.   

27. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby předloží žadatel archeologem vyhotovený expertní list, 

popřípadě závěrečnou zprávu jako doklad realizovaného záchranného archeologického výzkumu.  

28. Stavba bude dokončena ve lhůtě do 31.12.2026. 

29. Žadatel dle § 122 odst. 1 stavebního zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění předpisů, požádá o vydání 

kolaudačního souhlasu. K žádosti se připojí přílohy uvedené v části B přílohy č. 12 k této vyhlášce. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Město Seč, Chrudimská č.p. 1, 538 07 Seč 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.02.2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona oznámil zahájení společného řízení 

známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 

zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území 

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů 

od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska.  

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 94l stavebního 

zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány. Stavební úřad posoudil a ověřil stavební 

záměr podle ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil, že jeho uskutečněním nebo užíváním nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 

obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky 

na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Právo ke stavebním pozemku st. p. 1184 má žadatel vlastnické, jak je zapsáno v katastru nemovitostí 

u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Chrudim, pro obec Seč a katastrální 

území Seč na listě vlastnictví č. 1317. Právo umístit spodní stavbu opěr mostu na pozemky parc. č. 481/9 

a 481/10 v katastrálním území Seč má žadatel doloženo souhlasem vlastníka. 

Při vymezování okruhu účastníků společného řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě 

toto právní postavení podle § 94k stavebního zákona přísluší žadateli, obci Seč, na jejímž území má být 

požadovaný záměr uskutečněn, vlastníkům stavbou dotčených pozemků parc. č. 481/9 a 481/10 

a osobám, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich (podzemní vedení elektro, sdělovací kabel) může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno. Vlastnictví ani jiná práva či povinnosti k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být 

tímto územním rozhodnutím dotčena.     



Č.j. TRE/SU/1129/2023 str. 5 

 
Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, stanovisko k projektové dokumentaci 

č.j. CR 078376/2022 OŽP/Ry ze dne 14.11.2022, bez podmínek. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí jako orgán státní 

správy lesů ze dne 3.10.2022, pod č.j. CR 074131/2022 OŽP/Št, požadavky zahrnuty do podmínek 

rozhodnutí III. bod 21. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, závazné 

stanovisko ke stavbě č.j. CR 000772/2023 OŽP/Mo - 0845 ze dne 4.1.2023, podmínka rozhodnutí III. 

bod 15. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, úsek památkové péče, 

závazné stanovisko ke stavbě č.j. CR 001329/2023 OŠK/Pil ze dne 4.1.2023, bez podmínek. 

- Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení vodního 

hospodářství, závazné stanovisko k projektové dokumentaci, č.j. KrÚ 95150/2022 ze dne 13.12.2022, 

podmínky. 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Východní Čechy, Oddělení Správa 

CHKO Železné hory Nasavrky, závazné stanovisko č.j. 04650/VC/22-1 ze dne 3.11.2022, bez 

podmínek. 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Východní Čechy, Oddělení Správa 

CHKO Železné hory Nasavrky, závazné stanovisko č.j. 04650/VC/22-2 ze dne 7.11.2022, požadavky 

zahrnuty do podmínek rozhodnutí III. bod 16, 17, 18, 19. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

- Pro dočasné odnětí části lesních pozemků určených k plnění funkcí lesa dotčených stavbou vydal 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí jako orgán státní 

správy lesů rozhodnutí dne 29.112022, pod č.j. CR 089262/2022 OŽP/Št. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 

Lesy České republiky, ČEZ Distribuce, a. s., Czech Hydro s.r.o., Povodí Labe, státní podnik, Město Seč 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Lesy ČR, státní podnik, jejich požadavky byly zahrnuty do podmínky č. III. bod 20., společného 

rozhodnutí. 

- Czech Hydro s.r.o., jejich požadavky byly zahrnuty do podmínky č. III. bod 10. společného 

rozhodnutí. 

- ČEZ Distribuce, a.s., jejich požadavky byly zahrnuty do podmínek č. III. bod 10. společného 

rozhodnutí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č.j. TRE/SU/1129/2023 str. 6 

 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení 

společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace žadateli, 

dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru 

staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. Žadateli zašle také štítek obsahující 

identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. 

Při provádění stavby je žadatel povinen 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby 

a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy 

a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Kutílek 

vedoucí odboru 

  

 

 

Poplatek: 

Vydání společného rozhodnutí podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů je osvobozeno od správního poplatku. 

 

Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

MDS projekt s.r.o., IDDS: kvrkudw 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Czech Hydro s.r.o., IDDS: tcsbc92 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Město Seč, IDDS: tzibpnt 

  

Dotčené orgány: 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, IDDS: 3y8b2pi 

Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, IDDS: 3y8b2pi 

Pardubický kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky regionální pracoviště Východní Čechy, Oddělení 

SCHKO Železné hory, IDDS: kpddyvy 

 



Městský úřad v Třemošnici, odbor výstavby 
538 43 Třemošnice, Náměstí Míru 451 

telefon: 469 611 124 IDDS: zsrbtms e-mail:semeradova@tremosnice.cz 

Spis.zn.: SU 0681/2023 V Třemošnici dne 12.05.2023 

Č.j.: TRE/SU/1460/2023   

Vyřizuje: M.Semerádová   

 

 

 

SDĚLENÍ 

 

Městský úřad Třemošnice, odbor výstavby, jako příslušný správní orgán, Vám sděluje, že rozhodnutí 

ve společném územním a stavebním řízení ve věci „VD Seč, oprava přemostění bezpečnostního 

přelivu“ pod  spis. zn. SU 0681/2023, č.j. TRE/SU/1129/2023 ze dne 12.04.2023 

 

n a b y l o   p r á v n í   m o c i 

 

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne 

03.05.2023 a je vykonatelné. 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Kutílek 

vedoucí odboru 

  

 

 

Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

MDS projekt s.r.o., IDDS: kvrkudw 

 


		2023-04-13T11:41:24+0200
	Bc. Věra Hlaváčová
	p


		2023-05-12T11:31:03+0200
	Bc. Věra Hlaváčová
	p




